АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК САИДОВО»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2018 г. п. Сандово № 3

О назначении публичных слушаний по
внесению изменений в правила
землепользования и застройки
городского поселения «Поселок Сандово»

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городское поселение «Поселок Сандово»
Тверской области, в целях создания условий для устойчивого развития
территории городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области и
определения основных направлений социально-экономического и
градостроительного развития городского поселения «Поселок Сандово»
Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в правила
землепользования и застройки городского поселения «Поселок Сандово»
Тверской области в городском поселении «Поселок Сандово» Тверской
области в соответствии с графиком проведения публичных слушаний
согласно приложению.
2. Заинтересованные лица в праве до 22.02.2018 года направить свои
замечания и предложения по внесению изменений в правила
землепользования и застройки в администрацию городского поселения
«Поселок Сандово».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
администрации Сандовского района Тверской области в информационно
телекоммуникационной сети Инт§
4. Контроль за исполнениеИ'Йза^Рб чэ постановления оставляю за собой.

Г лава администрации гор-
поселения «Поселок Санд Л.Е.Цветкова

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения «Поселок Сандово»
от 25.01.2018 года№  3

Г рафик проведения публичных слушаний по внесению
изменений в правила землепользования и застройки

№
п/п

Наименование
населенного

пункта

Место проведения Дата
проведения

Время
проведения

1 п. Сандово ул. Советская, д. 11 26.02.2018г. 12 часов 00
минут